
PAGESAT 

Në Akademinë Hollywood ju mund të kryeni pagesat 
tuaja në disa mënyra: 

Me para në dorë apo me kartë në ambientet tona. 

Pagesa bankare apo dhe në PayPal në emailin 
akademiahollywood@gmail.com
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